
104年度澎湖縣圖書館及澎南圖書分館營運資料統計表

    內容                                   館別 澎湖縣圖書館

成人 3064

兒童 1137

參考

文獻中心 183

視聽 76

購置 72

交換贈予 120

報紙 16

輿圖

1204

3050

電話通知取件次數 602

3225

2

14

館際合作服務件數 15

722

72

地方文獻蒐集件數 9

博碩士論文蒐集件數

181

1175

184

11664

4

1358

212460

4996

129134

574

參考服務件數 3246

184

17390

57261

10451

61804

3038

6839

2771

2228

1045

2543

館藏增加量 (冊數)

期刊 (種)

圖書互借互還 (人次)

圖書互借互還 (冊數)

參考諮詢服務次數(含電話)

館際合作新增會員(人次)

館際合作服務 (人次)

館藏註銷報廢圖書 (冊數)

讀者捐贈圖書 (冊數)

舊報紙查閱服務 (人次)

影印服務 (人次)

電腦使用人次(網路查詢站)

研習推廣活動 (場次)

研習推廣活動 (人次)

出版書籍 (種)

辦證人數增加 (人次)

圖書館進館 (人次)

視聽室使用 (人次)

閱覽室使用 (人次)

文獻中心使用 (人次)

影印服務 (人次)

書庫借閱 (人次)

書庫借閱 (冊數)

兒童室借閱 (人次)

兒童室借閱 (冊數)

期刊室借閱 (人次)

期刊室借閱 (冊數)

視聽室借閱 (人次)

視聽室借閱 (冊數)

電子書借閱(人次)

電子書借閱(冊數)
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6574

36302

分區資源中心借閱(人次)

分區資源中心借閱(冊數)
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澎南圖書分館

1312

697

4

15

26

1

5

509

2211

48

184

94

24

797

3

87

69

17063

140

792

5

4277

13486

3459

12962

437

830

140

140
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